
 

Dodatečná informace č. 6    

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 
na výběr dodavatele interiérového vybavení budovy 

  

 

„Dům dětí a mládeže – dodávka interiérového 
vybavení budovy“    

 

Zadavatel obdržel dne 10. 5. 2021 elektronicky dotazy dvou zájemců: 

1.Dobrý den, 

prosím o zaslání informace, zda položku v rozpočtu č.62, prvek E2 Prodejní automat 

skutečně nevyplňovat?  Děkuji. 

Odpověď zadavatele: Položka č.62 bude dodatečně z výkazu výměr odstraněna, aby 
nedošlo k tomu, že ji někdo ze zúčastněných omylem vyplní. V sekci Zadávací dokumentace 
bude dohrán upravený - aktualizovaný výkaz výměr, který prosím vyplňte.  

2.Dobrý den, 

ve výkazu výměr nedochází ke správnému součtu položek Z3.1 a Z3.2, prosíme o 

prověření. Děkuji. 

Odpověď zadavatele: Zadavatel prověřil tuto skutečnost a uznává, že by se položky Z3.1 a 
Z3.2 měly správně sčítat v položce Z3. Vzorec byl opraven. V sekci Zadávací dokumentace 
bude dohrán upravený - aktualizovaný výkaz výměr, který prosím vyplňte. 

3.Dobrý den, 

ve smlouvě , ve článku V. Cena a platební podmínky uvádíte cenu rozepsanou na tři 

položky : Vybavení budovy, Doprava a Montáž. Výkaz výměr položky Doprava a Montáž 

neobsahuje – jak tyto chybějící položky nacenit?  

Odpověď zadavatele: Chybějící položky budou doplněny do aktualizovaného výkazu výměr, 
který bude zveřejněn v sekci Zadávací dokumentace.  

Z důvodu elektronického dotazu jednoho ze zájemců, prodlužuje zadavatel veřejné 
zakázky lhůtu pro podání nabídek dle § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek do 20.05.2021 do 7:30. Otevírání obálek se uskuteční bezprostředně 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

  V Ústí nad Orlicí 12.5.2021 

 
 

         Petr Hájek                                                      
                                starosta města      


		2021-05-12T15:54:22+0200




